- 	 (2)cietoitaido,C

Protocolo Geral n' 5210/2019
Data: 16 12/2019 Horário: 14:49

Legislativo - IND 1189/2019

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111I

/") z")   i ../-11i .2 .1-10
• •

los Alberto ias Marques

INDICAÇÃO

INDICA A PODA DAS ÁRVORES DO JARDIM PACOLA, COM A MÁXIMA URGÊNCIA, PARA QUE A

ILUMINAÇÃO RECÉM-IMPLANTADA SEJA MAIS EFICIENTE.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

São várias as árvores do Jardim Pacola que estão com as copas bastante altas, prejudicando a

passagem da claridade que garante a segurança das residências e das pessoas que precisam

circular durante a noite, e considerando a nova iluminação é imprescindível a poda para a

eficiência das novas lâmpadas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

Verea • or — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1